
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

先生各位                               
      平成 21 年 3 月   

                                                       A-09-08    
 

検査受託中止のご案内 
 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、下記検査項目におきまして、測定試薬販売中止に伴い受託を中止させて頂きたく 

ご案内致します。 
ご愛用頂きました先生方にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、諸事情をご賢察の上、 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
                                       敬具  

 
記 

 
 

◆  最終受付日        平成２１年３月３０日（月）受付分まで 
 
◆ 受託中止項目   

 2008 年検査案内 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 備 考 

p.19 6540 イヌ上皮 試薬販売中止のため 
    

 
 
 

◆ 代替項目 
 

2008 年検査案内 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 

p.19 6530 イヌのフケ 

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所


